
МИРОВОЙ СПЕЦИАЛИСТ  ПО ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ
И ИНФОРМАЦИОННЫМ СИСТЕМАМ ЗДАНИЙ

FORIXTM

СОВРЕМЕННЫЙ 
ФОРМАТ  

НАКЛАДНОГО  
МОНТАЖА



МИРОВОЙ СПЕЦИАЛИСТ  ПО ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ
И ИНФОРМАЦИОННЫМ СИСТЕМАМ ЗДАНИЙ

FORIXTM

СОВРЕМЕННЫЙ 
ФОРМАТ  

НАКЛАДНОГО  
МОНТАЖА

РОЗЕТКИ И РОЗЕТОЧНЫЕ БЛОКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЕМ

БЛОКИ УСТАНОВОЧНЫЕ

  

 

 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1КЛ.
ПРОХОДНОЙ

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1КЛ. ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2КЛ. ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1КЛ.
ЗВОНКОВОЙ

47,66

47,66

111,92

782400

Арт. Цена, грн.

FORIX TM

782430

782260

57,92

57,92

125,28

782404

Арт. Цена, грн.

782434

782264

57,16

57,16

127,68

782402

Арт. Цена, грн.

782432

782262

53,89

53,89

782405

Арт. Цена, грн.

782435

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2КЛ.

78,44

78,44

135,68

782406

Арт. Цена, грн.

782436

782266

ПРОХОДНОЙ

РОЗЕТКА
БЕЗ ЗАЗЕМЛЕНИЯ 
16А, 250В

РОЗЕТКА
С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ 
16А, 250В

РОЗЕТОЧНЫЙ 3Х2К+З, 16А, 250В 
С ЗАЩИТНЫМИ ШТОРКАМИ

РОЗЕТОЧНЫЙ 2Х2К+З,
16А, 250В 

44,60

44,60

99,00

782410

Арт. Цена, грн.

782440

782270

47,92

47,92

114,23

782411

Арт. Цена, грн.

782441

782271

60,32

60,32

152,28

782413

Арт. Цена, грн.

782443

782273

195,44

195,44

782418

Арт. Цена, грн.

782448

РАМКА НАКЛАДНОГО МОНТАЖА 
6 ПОСТОВ

РАМКА НАКЛАДНОГО МОНТАЖА 
4 ПОСТА

238,50782496

Арт. Цена, грн.

174,88782494

Арт. Цена, грн.



РОЗЕТКИ И   РОЗЕТОЧНЫЙ БЛОК С ВЫКЛЮЧАТЕЛЕМ

УПРАВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЕМ

ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ ДЛЯ ПОДСВЕТКИ/ИНДИКАЦИИ

  

 

 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1КЛ. ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2КЛ. ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1КЛ.
ЗВОНКОВОЙ

85,04

85,04

782363

Арт. Цена, грн.

FORIX   IP44TM

782383

97,07

97,07

782362

Арт. Цена, грн.

782382

83,89

83,89

782364

Арт. Цена, грн.

782384

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2КЛ.

101,10

101,10

782361

Арт. Цена, грн.

782381

ПРОХОДНОЙ

РОЗЕТКА 2К+З
С ШТОРКАМИ 
16А, 250В

РОЗЕТОЧНЫЙ БЛОК РОЗЕТКА 2К+3 
+ 1КЛАВИШНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ

РОЗЕТОЧНЫЙ  БЛОК
С ШТОРКАМИ
2Х2К+З, 16А, 250В 

95,98

95,98

782373

Арт. Цена, грн.

782393

170,10

170,10

782374

Арт. Цена, грн.

782394

195,08

195,08

782371

Арт. Цена, грн.

782391

ЭНЕР Г ОЭФФЕКТИ В НАЯ 

LED  

ПОДСВ ЕТКА  / ИНДИКАЦИ Я

ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ

17,20782457

Арт. Цена, грн.


